

## **Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Obec Krokočín obdržela dne 27.6.2021 od Vás datovou schránkou kopii žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o zpřístupnění informací.

Dále je uvedeno o které informace žádáte. Jedná se o zpřístupnění následujících informací:

1. Kopie smlouvy o vypracování Změny č. 1 územního plánu obce Krokočín včetně dodatků mezi obcí Krokočín a DISprojektem s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 37, 674 01 Třebíč, IČ: 60715227.

Odpověď: Požadované dokumenty Vám zasíláme.

2. Kopie faktur, které vystavila firma DISprojekt s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 37, 674 01 Třebíč, IČ: 60715227 za provedené práce na projektu zpracování Změny č. 1 ÚP Krokočín.

Odpověď: Požadovanou kopii faktury Vám zasíláme.

3. Kopie jednacího řádu zastupitelstva obce Krokočín.

Odpověď: Obec Krokočín nemá schválen Jednací řád zastupitelstva.

4. Kopie schválené zásady o prodeji pozemků v intravilánu obce – zde se odkazují na Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Krokočín č. 11 ze dne 11.12.2020.

Odpověď: Zásadu pro prodej pozemků v intravilánu, tj. že prodat pozemek Obec Krokočín může jen vlastníku sousedního pozemku, anebo jen za šířku svého pozemku zastupitelstvo obce dodržuje. Již ve více případech v minulosti, tato zásada při prodeji pozemků byla uplatňována.

5. Zápis zasedání zastupitelstva obce z roku 2019.

Odpověď: Požadované dokumenty Vám zasíláme.